
استان فارس 
کازرون

 مانور و رزمایش بزرگ مدیریت بحران 
و پدافندغیرعامل در کازرون اجرا می شود

برگزاری نخستین جلسه هماهنگی اجرای مانور
 با سرشیفت ها و مسئولین ایستگاه ها

مدیرعامل سازمان آتش نشانی کازرون از برگزاری مانور بزرگ اطفای 
اضطراری  واکنش  رویکرد  با  دود  مدیریت  و  نجات  و  امداد  حریق، 
شهدای  »یادمان  نام  با  کازرون،  بازار  در  گسترده  آتش سوزی های  در 

آتش نشان واقعه پلاسکو« خبر داد.
از روابط عمومی سازمان آتش نشانی و  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
خدمات ایمنی شهرداری کازرون جلسه هماهنگی جزئیات اجرای مانور 
سازمان  سرشیفت های  و  ایستگاه ها  مسئولین  حضور  با  کازرون  بازار 

آتش نشانی برگزار شد.
مهدی صادق زاده در این جلسه از سرشیفت ها درخواست کرد تا در فرصت 
باقی مانده تا جلسه آینده با توجه به سناریوی اولیه، هماهنگی های لازم را 
در جهت اجرای بی نقص مانور با کلیه نیروهای آتش نشان به عمل آورند. 
وی همچنین بر ضرورت بررسی میدانی و تئوریک نقاط ابهام، ضعف و 
قوت سناریوی طراحی شده تأکید کرد و افزود: اجرای بی نقص این مانور 
بزرگ در گرو توجه به جزئیات و نیازسنجی دقیق در بررسی های قبل 
از اجرای مانور است لذا باید کلیه نیروهای حاضر در این مانور، در این 

زمینه توجیه شوند.
ایستگاه ها و فرمانده ستاد سازمان  ادامه جلسه، سرشیفت ها، مسئولین  در 
آتش نشانی نقطه نظرات و ارزیابی های اولیه خود را در خصوص کیفیت و 

چگونگی اجرای مانور و نیاز سنجی های قبل از آن طرح کردند.
رویکرد  با  دود  مدیریت  و  نجات  و  امداد  حریق،  اطفای  بزرگ  مانور 
واکنش اضطراری در آتش سوزی های گسترده در بازار کازرون به زودی 
با همکاری و نظارت اعضای شورای هماهنگی مدیریت بحران شهرستان 

برگزار خواهد شد.
امام جمعه کازرون:

اعتبار لازم برای تکمیل تونل محرم 
اختصاص یابد

خبرنگار و عکاس/ داود کشاورز: امام جمعه کازرون گفت: با توجه به 
اینکه 11 سال از آغاز اجرای تونل محرم در جاده کازرون - بوشهر سپری 
می شود و عملیات اجرای این طرح به دلیل کمبود اعتبار به کندی در حال 
اجراست از مسئولان ذی ربط انتظار داریم با اختصاص اعتبار لازم به روند 

ساخت آن شتاب بخشند.
حجت الاسلام خرسند، در نشست شورای اداری شهرستان کازرون، با اشاره 
به اینکه تکمیل این طرح یکی از مطالبات مردم این شهرستان است، اظهار 
داشت: پیاده روی که شماری از مردم کازرون روز پنجم آبان ماه جاری 
از این شهر تا روستای قلعه سید محل اجرای این طرح انجام دادند، بیانگر 
خواسته آنان مبنی بر سرعت بخشیدن به عملیات ساخت این تونل است.

وی افزود: انتظار این است که مسئولان طرح هایی را که مردم و افکار 
عمومی نسبت به آن ها حساس هستند با اهتمام ویژه ای پیگیری و اعتبار 

مورد نیاز آن را تأمین کنند.
امام جمعه کازرون در بخش دیگری از سخنان خود، خواستار حضور هر 

چه بیشتر مسئولان این شهرستان در مناسبت ها و آیین های مختلف شد.
حدود یک هزار نفر از مردم کازرون، روز پنجم آبان با در دست داشتن 
پلاکاردهایی با عنوان »پیاده روی اربعین برای احیای تونل محرم کازرون« 

خواستار سرعت بخشیدن به عملیات اجرای این طرح شدند.
رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان کازرون، یکم اردیبهشت 96 اعلام 
کرد: تونل محرم که در جاده کازرون – بوشهر در دست احداث است 

2 هزار و 300 متر طول دارد و از سال 85 عملیات آن آغاز شده است.
محمدرضا نیکویی گفت: 70 میلیارد ریال تنها برای احداث 600 متر از 
این تونل هزینه شده است و با اتمام آن مسیر شیراز به بوشهر 20 کیلومتر 
کوتاه تر می شود و این مهم در حل مشکل ترافیکی این محور ترانزیتی 

نقش عمده ای خواهد داشت.
وزیر راه و شهرسازی هم که در زمان یاد شده از روند ساخت تونل محرم 
بازدید کرد، اظهار داشت: تکمیل عملیات حفاری تونل 2 هزار و 300 

متری محرم نیازمند 140 میلیارد تومان اعتبار است.
عباس آخوندی گفت: این تونل از طرح های مهم راه سازی استان فارس 

است که اجرای آن نقش مهمی در کوتاه شدن مسیر تردد جاده ای دارد. 
تخریب، جای نقد را در فضای مجازی نگیرد

بعضی  در  مطالبی که  به  نشست  این  در  هم  فرماندار شهرستان کازرون 
بهبود  برای  اقدام  مورد  این شهرستان و فضای مجازی در  از سایت های 
از  برخی  نیت  گفت:  و  کرد  اشاره  می شود،  مطرح  کازرون  وضعیت 
نویسندگان این مطالب نقد منصفانه و اظهار نظر برای بهبود شرایط نیست 
بلکه بیشتر هدف آن ها تخریب شخصیت و موقعیت اجتماعی افراد است 

که امیدواریم این رویه اصلاح شود. 
سید کمال علوی افزود: اگر هدف ما سامان یافتن امور شهرستان است باید 
در تمام زمینه ها بر مبنای قانون حرکت کنیم زیرا در غیر این صورت راه 

به جایی نخواهیم برد. 
از طرح های در  از سخنان خود در مورد برخی  وی، در قسمت دیگری 
دست اجرا در شهرستان کازرون بیان داشت: سیلوی 50 هزار تنی کازرون 
97 درصد بیشرفت فیزیکی دارد لیکن تکمیل آن نیاز به اعتبار دارد و به 

همین سبب در حال حاضر نمی توانیم آن را افتتاح کنیم.
علوی، به میزان اعتبار مورد نیاز برای تکمیل این سیلو اشاره ای نکرد.

فرماندار شهرستان کازرون در مورد شایعاتی که در مورد کاهش طول 
این طرح گفت:  مدیر  از  نقل  به  است،  نرگسی کازرون مطرح  تاج سد 
فشارهایی برای کاهش ارتفاع طول تاج این سد از سوی برخی اعمال شد 
اما تاکنون این موضوع اجرایی نشده است و این سد با همان مختصات 

اولیه در حال تکمیل شدن است.
سد نرگسی کازرون که هم اینک در بخش جره و بالاده در 60 کیلومتری 
آغاز   89 سال  در  آن  احداث  عملیات  است،  ساخت  دست  در  کازرون 
شده و بنا به گفته مدیر عامل شرکت آب منطقه ای فارس تا 2 سال دیگر 
آبگیری می شود. پس از بهره برداری از این سد، با انتقال بخشی از آب آن 
به تالاب بین المللی پریشان کازرون، این تالاب احیا و علاوه بر آن آب 

آشامیدنی و صنعتی این شهرستان و منطقه فراشبند نیز تأمین خواهد شد.

لارستان
برگزاری نشست هماهنگی و رفع موانع جذب 
اعتبارات شهرستان های لارستان، خنج و گراش

لارستان،  شهرستان های  اعتبارات  جذب  موانع  رفع  و  هماهنگی  نشست 
خنج و گراش با حضور مهندس نصیری معاون بازسازی و مسکن روستایی 
و عباسی معاون پشتیبانی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس در 

شهرستان لارستان برگزار شد.
استان  مسکن  بنیاد  روابط عمومی  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، در این نشست که ناصر زائری مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
لارستان؛ عبدالهی مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خنج؛ جمشیدی مدیر 
پشتیبانی  و  بازسازی  کارشناسان  و  گراش  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد 
اعتبارات  شهرستان های یاد شده حضور داشتند پیرامون چگونگی جذب 

عمرانی سال جاری بحث و تبادل نظر شد.
محمود عباسی معاون پشتیبانی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس 
دراین نشست با یاد آوری اینکه بنیاد مسکن یک نهاد با مدیریت جهادی 
و  بهسازی  و  مقاوم سازی  محرومین،  مسکن  به  رسیدگی  گفت:  است 
بازسازی مناطق روستایی و ورود در مواقع بحران عمده ترین وظایف بنیاد 
مسکن است و اعتبارات و تسهیلات یکه ارائه می شود نیز در همین راستا 

هزینه می گردد.
عباسی با بیان اینکه اگر درپی تحقیق اقتصاد مقاومتی هستیم باید نظارت 
پایه  بر  گفت:  دهیم  قرار  مدنظر  را  درآمدی  منابع  دقیق  تخصیص  بر 
باید  مقاومتی مطرح شده است  اقتصاد  پیرامون  دیدگاه های حکیمانه که 
بنیاد  باشیم،  داشته  نظارت  درآمدی  منابع  کرد  هزینه  بر  پیش  از  بیش 
مسکن نهاد برخاسته از متن انقلاب و یادگار امام راحل است و کارکرد 
بودجه ای و هزینه کرد آن نیست باید الگوی دستگاه ها و نهادها باشد که 

در بسیاری از موارد نیز اینگونه است.
روستاهای  فارس  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  اداره کل  پشتیبانی   معاون 
محروم را دراولویت اختصاص بودجه و تأمین درآمد و اعتبارات دانست 
و گفت: مردم در مناطق محروم حق دارند از امکانات برابر و مساوی با 
به  شهرستان ها  در  مسکن  بنیاد  مدیران  باشند،  بهره مند  برخوردار  مناطق 
این امر واقفند که هر ریالی که دراین زمینه اختصاص می یابد باید لبخند 

رضایت بر لب روستاییان و شهروندان مناطق محروم بنشاند.
استان  مسکن  بنیاد  روستایی  مسکن  و  بازسازی  معاون  نصیری  مهندس 
آن  بر  که  سرفصل هایی  در  اعتبارات  کامل  تحقق  لزوم  بر  نیز  فارس 
مشخص شده است تأکید کرد و گفت: ا ز محل همین اعتبارات و منابع 
درآمدی بنیاد مسکن و اعتبارات قیر یارانه ای و تسهیلات بانکی و وام های 

بلاعوض چهره بسیاری از مناطق محروم دگرگون شده است.
معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن استان فارس با بیان اینکه 
مشکلات موجود اقتصادی، شرایطی را به وجود آورده است که با توجه به 
این شاخص ها تخصیص اعتبارات و تأمین منابع درآمدی انقباضی مدیریت 
نباید  اعتباری و درآمدی  شده است گفت: در عین حال محدودیت های 

مانعی در راه تحقق آرمان های خدمت به مناطق محروم ایجاد کند. 

فسا
چهره ماندگار ادبیات ایران در فسا تجلیل شد

با حضور کرمی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، سلامی رئیس 
فارس،  اسلامی  ارشاد  فارس و مشاور مدیرکل فرهنگ و  مفاخر  انجمن 
محمدکاظم رحمانی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، امین نژاد مدیر 

تجویدی  استاد  فسا،  شهر  اسلامی  شورای  اعضای  پرورش،  و  آموزش 
مینیاتوریست، جمعی از نویسندگان، مؤلفان و هنرمندان از چهره ماندگار 

ادبیات فارسی پروفسور رستگار فسایی در زادگاهش تجلیل به عمل آمد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی 
سلامی  مراسم  این  در  فارس،  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره کل 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیر کل  مشاور  و  فارس  مفاخر  انجمن  رئیس 
به جایگاه وی درحوزه ادبیات فارسی اشاره کرد و افزود: از دانشجویان 
و  دانشجویان  انگلستان،  کمبریج  اساتید  و  دانشجویان  تا  شیراز  دانشگاه 
و  هندوستان  برازیلیا،  دانشجویان  آروزینا،  پنسیلوانیا،  هاروارد،  اساتید 
ایران زمین بهره مند شده اند  ادبیات  از بزرگ مرد  دانشگاه دولتی مسکو 
با  بر جای گذاشته اند که  از خود  آثاری  ادبی،  منابع  از  بهره گیری  با  و 
توجه به روح عرفانی حافظ و حماسه فردوسی، در شناخت سرزمین کهن 
فارس در سه اثر گران بهای شان نماد و نمود دارد و او را در میان فارسیان 

برجسته می نماید.
سلامی خاطر نشان کرد: اگر از ۴۵ اثر فرهنگی ادبی پروفسور رستگار 
فسایی بگذریم و فقط به دو اثر وی در مورد فارس توجه داشته باشیم به 

خدمت قابل توجه وی بیشتر پی خواهیم برد. 
وی افزود: یکی از آثار استاد فارسنامه ناصری است که با همت والای 

خویش در تصحیح، توضیح و تحشیه آن گام برداشته است.
در ادامه پروفسور رستگار فسایی در جایگاه قرار گرفت و با بیان خاطراتی 
یک  من  برای  فسا  افزود:  فسا  در  خود  دانش آموزی  دوران  از  شیرین 
کوچه  در  هم کلاسی  دوستان  با  من  است  ارزش  یک  نیست  شهرستان 
کوچه های این شهر قدم زدیم، صحبت کردیم از صبحگاه تا دیرگاه در 
صحرای کل عزیز زیر درختان با صفایش درس خواندیم و یاد می گرفتیم 

و همه یافته های مان را در مدرسه ذوالقدر به تماشا می گذاشتیم.
وی در ادامه خاطر نشان کرد: امروز خوشحالم که در موزه فرهنگ فسا 
کرده  زده  حیرت  را  من  آن  و  است  موجود  همشهریان  گرانبهای  آثار 
است و به این همه دانش پژوه و خردمند افتخار می کنم که هر کدام برای 

فرهنگ و ادب این سرزمین منشأ خیر و برکت هستند.
پروفسور رستگار فسایی در ادامه افزود: فسایی بودن فقط ساکن این شهر 
هنر پرور،  شهر  این  است  مهم  داشتن  را  شهر  این  فرهنگ  نیست  بودن 
هنرمندان بر جسته ای را چه از ادوار گذشته و چه در حال حاضر در دامان 
خود پرورش داده و می دهد که می توان به میرزا حسن فسایی و نعمت 
فسایی در گذشته اشاره نمود. وی با بیان اینکه من عاشق این شهرم افزود: 
عاشق همه آن هایی هستم که دوستدار فرهنگ، ادب و هنر هستند من 
عاشق کوه و در و دشت این شهرم و آرزو می کنم این شهر همیشه آباد، 

پربار و فرهنگ ور باشد.
چهره  خدمات  از  هدایایی  و  سپاس  لوح  با  نیز  پایان  در  است:  گفتنی 

ماندگار پروفسور منصور رستگار فسایی تجلیل به عمل آمد.

بیضا
از سوی معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیضا؛

مقاله »ریشه های غالیانه ولایت عرفانی« 
چاپ شد

مقاله معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیضا با عنوان 
»ریشه های غالیانه ولایت عرفان« در مجله علمی پژوهش دینی با نمایه 

isc چاپ شد.
اسلامی  آزاد  دانشگاه  روابط عمومی  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
واحد بیضا، مقاله دکتر سعدی مویدی با عنوان »ریشه های غالیانه ولایت 
به چاپ   isc نمایه با  دینی شماره 34  مجله علمی پژوهش  عرفانی« در 

رسید.
معاون دانشجویی و فرهنگی واحد بیضا در مورد چاپ این مقاله گفت: 
»مقاله حاضر در موضوع ولایت عرفانی صورت گرفته، چراکه در اینجا، 
شخص  یا  و  متصوفه  به  انتساب  یعنی  ولایت  مشهور  تاریخچه  برخلاف 
تا  از آن در غلات شیعه،  ارائه چارچوب و ریشه هایی  با  حکیم ترمذی، 
حدودی به حل ابهام برخی آموزه های متصوفه یا غلط انگاری مستشرقان 

در حوزه تصوف، پرداخته است.«
وی افزود: »آنچه در مقاله ریشه های غالیانه ولایت عرفانی به عنوان مسئله 
اصلی مورد تحقیق قرار گرفته است. ریشه داشتن ارکان محوری مبحث 
از سوی متصوفه در عقاید غلات شیعه است  ولایت عرفانی مطرح شده 
که بعدها این ولایت عرفانی که بهتر است آن را ولایت صوفیانه بدانیم 
از سوی شیعه در آن انقلاب اساسی رخ داده و گزافه گویی های آن اصلاح 

شد.«
شیعه،  غلات  جهان بینی  در  کنکاش  است:  آمده  مقاله  این  چکیده  در 
علی رغم از بین رفتن اکثر آن ها، از جهاتی می تواند مفید و کاربردی تلقی 
شود. شبیه آنچه در مقاله حاضر در بحث ولایت عرفانی صورت گرفته، 
چرا که در اینجا بر خلاف تاریخچه مشهور ولایت یعنی انتساب به متصوفه 
و یا شخص حکیم ترمذی با ارائه چار چوب و ریشه هایی از آن در غلات 
غلط انگاری  یا  متصوفه  آموزه های  برخی  ابهام  حل  به  حدودی  تا  شیعه، 
مستشرقان در حوزه تصوف، پرداخته است. بدین صورت که در تاویلات 
ذوقی و بی مبنای غلات که ما آن را غلو یا گزافه گویی می نامیم، شریعت 
دارای دو لایه ظاهر و باطن است و منشأ، این دوگانگی، خدایی ست که 
این  و  دارد.  زمینی  فناپذیری  پنج وجه  و  آسمانی  فناناپذیری  یک وجه 
وارث خدای آسمانی بود که متولی باطن شریعت بود و هر یک از این 
وجوه از طریق حلول به پیامبران صامت و ناطق منتقل می شد. در نتیجه 
چه خدایان آسمانی یا اعظم و چه خدایان زمینی، فقط از جسمی به جسمی 
دیگر در می آمدند یا دچار تقمص یا تناسخ می شدند. وارث خدای آسمانی 
یا اعظم بعدها در متصوفه به شکل معتدل تری تبدیل به اولیا شد و حتی 

در لغت، »ولی« بقاء بالله و رب تعریف گشت. این ولی در غلات چون 
از ظاهر شریعت که برای عوام بود گذشته بود و خود در واقع خدا بود 
هیچ تکلیف و حرام و بهشت و جهنم اخروی و حتی مرگ ظاهر، برایش 

متصور نبود.

استان خوزستان 
بهبهان

گلایه فرماندار بهبهان از عدم حضور 
مسئولین در مراسم گرامی داشت شهدای 

مدرسه شهید پیروز
شهرستان  فرمانداری  روابط عمومی  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
مراسم  برگزاری  حاشیه  در  شهرستان  این  فرماندار  مظفری  علی  بهبهان، 
گرامیداشت شهدای حمله موشکی به مدرسه شهید پیروز در 4 آبان 62 
ضمن تقدیر و تشکر از حضور باشکوه مردم در این مراسم از عدم حضور 

مسئولین استانی گلایه کرد.
شهرستان  شهیدپرور  و  شریف  مردم  گفت:  بهبهان  شهرستان  فرماندار 
بهبهان همواره در دوران هشت سال دفاع مقدس برای مجاهدت در راه 
خدا و دفاع از کیان میهن اسلامی پیشرو و پیشقدم بودند و با تقدیم 1101 
شهید والا مقام از جمله سرداران شاخص و نامی دفاع مقدس و شمار کثیر 
جانبازان و آزادگان و ایثارگرانی که از این دیار راهی جبهه های حق علیه 

باطل شدند، دین خود را ادا کردند.
علی مظفری با اشاره به حضور باشکوه مردم در مراسم گرامی داشت شهدای 
مدرسه پیروز افزود: چهارم آبان یادآور فاجعه اصابت موشک 12 متری 
رژیم بعث عراق به مدرسه راهنمایی شهید پیروز بهبهان بوده که یکی از 
تلخ ترین جنایات ناجوانمردانه دوران دفاع مقدس برای ملت ایران است، 
به  خدمت گذار  یک  و  معلم  چهار  همراه  به  دانش آموز   69 که  روزی 
شهادت رسیدند و 130 نفر از دانش آموزان و 10 نفر از معلمان نیز مجروح 
شدند. همه ساله در چنین روزی مراسم گرامی داشت این شهدای مظلوم 
در محل مدرسه راهنمایی شهید پیروز برگزار می شود و همه ساله شاهد 
حضور گسترده مردم شهیدپرور و قدرشناس شهرستان هستیم که امسال 
نیز شاهد حضور بسیار باشکوه و پر شورتر از سال های قبل بودیم که واقعاً 

باید قدر این مردم را بدانیم و از آن ها تقدیر و تشکر کنیم.
وی افزود: ما همیشه باید خود را مدیون مردم و شهدا بدانیم، از حضور 
فعالانه مسئولین دستگاه های اجرایی شهرستان تشکر می کنم  ولی متأسفانه 
گاهی شاهد بی مهری برخی مسئولین متولی نسبت به شهدا هستیم، امسال 
و  پرورش  و  آموزش  وزیر  از  استاندار  شریعتی  رسمی  دعوت  علی رغم 
امور  و  شهید  بنیاد  مدیر کل  و  پرورش  و  آموزش  مدیرکل  از  دعوت 
ایثارگران استان خوزستان شاهد عدم حضور این مسئولین در مراسم بودیم 
در  مظلوم و عزیز  این شهدای  به  احترام  ادای  انتظار می رفت جهت  که 
مراسم حضور پیدا می کردند و واقعاً جای تأسف است مسئولینی که خود 
باشند، علی رغم دعوت  باید متولی و پیشگام برگزاری چینین مراسماتی 

رسمی در مراسم حضور پیدا نمی کنند.
از  تقدیر  با  پایان  در  پرورش  و  آموزش  شورای  رئیس  و  فرماندار 
دست اندرکاران برگزاری این مراسم از وضعیت ساختمان و فضای مدرسه 
شهید پیروز که نماد مقاومت مردم ایران است گلایه کرد و گفت: نباید 
مدرسه ای که این همه شهید را تقدیم اسلام و انقلاب کرده و نماد مقاومت 
مردم شریف ایران اسلامی است پس از این همه سال وضعیتی این چنینی 
استاندار  به ویژه  مسئولین  همکاری  و  مساعدت  با  امیدوارم  باشد،  داشته 
ساعی، شاهد ساخت یادمان و فضاسازی مناسبی درخور این شهیدان مظلوم 

باشیم. 

استان کهگيلويه و بوير احمد 

اختصاص ۴۰۰ میلیون تومان از اعتبارات 
نفت برای ساماندهی حرم بی بی حکیمه 

خاتون )س(
خیریه  امور  و  اوقاف  اداره  رئیس  خلیجی:  پرویز  شهرستان/  سرویس 
حرم  کنار  در  تجاری  مغازه های  و  بقعه  ساماندهی  نشست  در  گچساران 
بی بی حکیمه خاتون که با حضور فرماندار و مسئولان شهرستانی در سالن 
اجتماعات فرمانداری برگزار شد با بیان اینکه از مهم ترین برنامه اجرایی 
کرد:   اظهار  است،   خاتون  حکیمه  بی بی  مسجد  ساخت  اجرا  دست  در 
بی بی  مسجد حرم  ساخت  تکمیل  و  کاشی کاری  عملیات  در حال حاضر 

حکیمه )س( در شهرستان گچساران آغاز شده است.
فرزین بهمنی آزاد با بیان اینکه مبلغ پنج میلیارد ریال برای اجرای این 
طرح عمرانی اختصاص داده شده، عنوان کرد: این اعتبار از محل بودجه 

ملی برای اجرای ۴۰۰ متر مربع کاشی کاری اختصاص داده شده است.
وی با بیان اینکه در سال جاری مبلغ پنج میلیارد ریال برای اجرای این 
طرح اختصاص داده شده، بیان کرد: در حال حاضر کاشی کاری حرم بی بی 

حکیمه )س( پیشرفت ۸۰ درصدی را دارد.
بهمنی آزاد در ادامه با اشاره به ساخت سه دهنه پل در حرم بی بی حکیمه 
خاتون ابراز کرد: در حال حاضر برای ساخت سه دهنه پل ۲۰ میلیارد ریال 
و همچنین برای احداث سرویس بهداشتی مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان هزینه 

شده است.
وی در ادامه به اعتبارات اختصاص یافته برای اجرای طرح های عمرانی در 
بقعه متبرکه بی بی حکیمه خاتون )س( گفت: تا کنون مبلغ ۴۰۰ میلیون 
تومان از اعتبارات نفت برای ساماندهی حرم اختصاص یافت که از این 

میزان تاکنون ۴۷ درصد جذب شد.
به احداث پارکینگ در حرم بی بی حکیمه خاتون  ادامه  بهمنی آزاد در 
با هماهنگی های  اداره اوقاف شهرستان گچساران  اشاره و تصریح کرد: 
که انجام داده است با توجه به حضور تأسیسات صنعت نفت در منطقه با 
به مساحت ۳۰ هزار متر  پارکینگ  احداث  کمک شرکت نفت در حال 

مربع برای استفاده زائران است.
کرد:  خاطرنشان  گچساران  شهرستان  خیریه  امور  و  اوقاف  اداره  رئیس 
توسعه  عمران،  هزینه های  صرف  زادگان  امام  نذورات  جمع آوری 
امام زاده ها و اجرای مختلف برنامه های فرهنگی و مذهبی در آنجا می شود.

سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی فارس:
فعالیت مجموعه کتابخانه های عمومی کازرون مطلوب است

سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی فارس در آیین تودیع و معارفه مسئول جدید اداره کتابخانه های کازرون، ضمن قدردانی از زحمات 
رئیس پیشین اداره کتابخانه های عمومی این شهرستان فعالیت مجموعه کتابخانه های عمومی کازرون را مطلوب عنوان کرد.

اینکه سومین کتابخانه  با تصریح  اداره کتابخانه های عمومی کازرون، روح الله منوچهری  به نقل از روابط عمومی  به گزارش روزنامه طلوع 
عمومی شهر کازرون به زودی افتتاح خواهد شد، مهم ترین دغدغه کتابخانه های عمومی این شهرستان را پیگیری کتابخانه مرکزی دانست و 

افزود: لازم است که در دوره مدیریت جدید با همکاری مسئولان این شهرستان این مهم به جد پیگیری شود.
سید کمال علوی فرماندار کازرون نیز در ادامه این نشست تلاش های علیرضا جعفری را در مجموعه کتابخانه های عمومی ستودنی دانست و 
عنوان کرد: انتصاب یک مدیر زن در مجموعه تأثیرگذار و فرهنگی کتابخانه های عمومی در راستای نگاه دولت تدبیر و امید در زمینه توجه 

به نقش اثرگذار بانوان در پست های سیاسی و اجتماعی و توانمندی قشر بانوان است.
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